
För er föräldrar som inte var med idag kommer här en kort redogörelse för dagens spännande 

Halloweenäventyr…  

 
I den arla morgonstunden välkomnades barnen utanför av ”Ledsagaren” som var iklädd läskig 

Zombiemask och bar på en lykta. Barnen följde ledsagaren in i hallen och äventyret inleddes. Hallen 

var nedsläckt och pyntad med läskiga figurer samt otäck musik. 

 

I gymmet mötte de en läskig utomjording och cyklade på en motionscykel. Barnen följde i led 

hållandes ett rep som ingen fick släppa. Ovanför gymmet gömde sig en fasansfull vålnad som 

hoppade fram och vrålade precis när barnen stod under honom. I gymmet väntade ”Oraklet” bakom 

ett galler och överlämnade uppdraget till barnen. Uppdraget löd: 

 

Gurkan har tillfångatagits av spökena i Westinghouse Arena, endast en grupp modiga barn kan rädda 

honom. För att kunna få tillgång till ledtråden som leder till Gurkan måste ni klara tre kusliga 

utmaningar:  

1. Ta er över helvetets eld 

2. Hoppa över monstrets käft 

3. Besegra 13 onda spöken 

 

Strax innan målet på 60m-banorna låg en höjdhoppsmadrass och framför den en ribba klädd i 

våldsamma eldsflammor. Alla barnen var tvungna att ta sig över elden för att utmaningen skulle 

klaras. Monstrets käft var placerat i en av längdhoppsgroparna. Här skulle alla barnen ta sig över de 

utlagda gapet utan att välta den 60 cm höga och äckliga gifttungan. När utmaningen var avklarad gick 

barnen runt spjutnätet bort mot kulringen. Bakom ”nätet” gömde sig vålnaden i en bur och 

frambringade ett fruktansvärt vrål som fick blodet att isa sig! Totalt 13 små papperssöken stod 

uppställda i kastsektorn och barnen var tvungna att stöta ner samtliga innan de fick den sista 

ledtråden som, via ett klurigt bokstavspyssel, hittades fastklistrad på en kula: 

 

”Gurkan finns en våning upp”. 

 

Uppe på kansliet var det mörkt, och i hissen intill trappan gömde sig vålnaden som bankade på 

innerväggarna och lät precis lika ruskigt som tidigare…  i styrelserummet i kansliet satt Gurkan 

fastbunden vid en kontorsstol och när han släpptes fri var uppdraget utfört!  

 

-- 

 

Efter träningen bjöds det på fika: ”mögliga bullar”, ”blodiga bananer” och ”babypumpor” (målade 

satsumas). Till detta dracks Spindelsoppa (Cola Zero) och Zombieblod (Fanta Raspberry Zero). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
Ett monster och ”ledsagaren”               Monstrets gap 

 

 

  
Helvetets eld    13 onda småspöken  

 

                           
Gurkan räddad!          Monsterfika  

 


